Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16_.05.2013                                      р.п.Мордово                                  № 495
О внесении изменений в районную целевую программу «Дети Тамбовщины» на 2012-2014 годы в Мордовском районе»

          В целях исполнения мероприятий районной целевой программы «Дети Тамбовщины» на 2012-2014 годы в Мордовском районе», администрация района постановляет:

         1.Внести в районную целевую программу «Дети Тамбовщины» на 2012- 2014 годы в Мордовском районе», утвержденную постановлением администрации района от 16.11.2011 № 789, следующие изменения:

       1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

    Общие затраты на реализацию районной целевой Программы «Дети Тамбовщины» на 2012-2014 годы в Мордовском районе» за счет всех источников финансирования, всего 1496.9 тыс.руб.

В том числе районный бюджет -1496.9 тыс.руб.

Из них:

2012 год, всего : -604.9 тыс.руб.

В том числе районный бюджет: -604.9 тыс.руб.

2013 год, всего : -638.0 тыс.руб.

В том числе районный бюджет: -638.0 тыс.руб.

2014 год, всего: -254 тыс.руб.

В том числе районный бюджет -254 тыс.руб.

Общие затраты на реализацию направления «Здоровое поколение» в 2012-2014 г.г. за счет всех источников финансирования, всего -11.0 тыс.руб.

В том числе районный бюджет -11.0 тыс.руб.

Из них:

2012 год, всего : - 4.0 тыс.руб..

2013 год, всего : -.2.0 тыс.руб.

2014 год, всего: - 5.0 тыс.руб.

подпрограмма «Система социальной поддержки семей с детьми »

средства районного бюджета всего - 1485.9 тыс.руб.

В том числе:

Из них:

2012 год, всего : -600.9 тыс.руб.

2013 год, всего : -636.0 тыс.руб.

2014 год, всего: -249.0 тыс.руб.

             1.2. Раздел Ш «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

      Затраты на реализацию Программы в ценах соответствующих лет составляют 1496.9 тыс.рублей, из них: районный бюджет – 1496.9 тыс.рублей.

           1.3. В строке 1 раздела «Направление «Одаренные дети» :

-в столбце 4 цифры «24.0» заменить цифрами «42.0»;

-в столбце 5 цифры «6.0» заменить цифрами «24.0».

           1.4. Строку «Итого по подпрограмме» направления «Одаренные дети»изложить в следующей редакции:

	Итого по направлению:
	Районный бюджет
	100.9
	18.9
	51.0
	31.0

           1.5. В строке «Всего по программе»

-в столбце 4 цифры «1478.9» заменить цифрами «1496.9»;

-в столбце 6 цифры «620.0» заменить цифрами «638.0».

           2.Опубликовать настоящее постановление на официальном информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова.

Глава района                                                                                     С.В.Манн